
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 010
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení: 12.10.2022

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
IČ: 25680595

DIČ: CZ25680595

Statutární město Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Telematika Mladá Boleslav, SO.401 Věřejné osvětlení, situace 

C.2.20.1-2.20.3, Lokalita: Ptácká

reg.č.  CZ.04.2.40/0.0/0.0/20_080/0000504



Číslo: 010

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4

IČ: 25680595 DIČ: CZ25680595

Oprávněná osoba: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx FAX: E-mail: xxxxxxxxxxxxxxx

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Telematika Mladá Boleslav, SO.401 Věřejné osvětlení, situace C.2.20.1-2.20.3, 

Lokalita: Ptácká

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Registrace: 

33 509,30 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

12.10.2022

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

27 693,64 Kč 5 815,66 Kč

ZL010_Ptácká_221012b_C.2.20.1-2.20.3

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:michal.tulpa@swarco.com


Číslo: 010

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4

IČ: 25680595 DIČ: CZ25680595

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 21%

-25 315,20 -5 316,20

53 008,84 11 131,86

27 693,64 5 815,66

CENA CELKEM: 27 693,64 5 815,66

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY / ZDŮVODNĚNÍ:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:

Verze nabídky: Stránka: 1 z 1

Cena včetně DPH

-30 631,40

64 140,70

33 509,30

12.10.2022

33 509,30

Celkem

Telematika Mladá Boleslav, SO.401 Věřejné osvětlení, situace C.2.20.1-2.20.3, Lokalita: 

Ptácká

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

S ohledem na zjištěnou skutečnost - realizace obnovy chodníku v mozaikové dlažbě na místo původní zámkové dlažby v době mezi projektem a 

realizací akce Telematika byla odsouhlasena obnova z mozaikové dlažby. Viz bod 23.2 záznam kontrolních dnů.

Položky zeleně podbarvené obsahují nové ceny odsouhlasené změnovým listem ZL.003

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Přípočty

Odpočty

ZL010_Ptácká_221012b_C.2.20.1-2.20.3



4 ze 4

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmostnost 

celkem
Suť celkem

Stavebně montážní práce

1 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 -76,650 284,00 -21 768,60

2 113106343
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby strojně pl 

do 15 m2
m2 -76,650 46,27 -3 546,60

3 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva m2 76,650 641,00 49 132,65

4 113106331
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z mozaiky strojně pl do 15 

m2
m2 76,650 50,57 3 876,19

Technologie a montáž

Cena celkem za 27 693,64 Kč

12.10.2022

Telematika Mladá Boleslav, SO.401 Věřejné osvětlení, situace C.2.20.1-2.20.3, Lokalita: Ptácká

SOUPIS VÝKONŮ

Statutární město Mladá Boleslav

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.


